
+ UV- & wasserbeständig
+ innen & außen

+ �leichtes Abziehen,  
abreißbar

TRANSPARENT

 MONTAGE
BAND 

Spieglein, Spieglein an die Wand 
klebt man mit MONTAGEBAND. 
Mit zauberhafter Klebekraft.

Doppelseitig zum Kleben & 
Montieren

Aufkleben des Bandes.

Einfaches Abreißen des  

Bandes per Hand.

Reinigen der Wand und  

der Spiegelrückseite.

Spiegel kräftig andrücken.  

Volle Klebekraft nach 24 Stunden.

Spezialliner einfach abziehen.

CLEVER AUFHÄNGEN

1

2

3

4

5

WAS GIBT’S 
ZU TUN? 

- Küchenrückwände,
- Spiegel,
- Garderoben,
- Ablagen,
- Schilder anbringen

SO EINFACH GEHT’S

BREITES
MONTAGE
BAND &

auch in breit für  
bessere Lastverteilung


